成都市教育局等十五部门关于
印发《成都市“十四五”学前教育发展
提升行动实施方案》的通知
成教办〔2022〕12号
各区（市）县教育、编办、发改、公安、民政、财政、人社、规划和自然资源、住建、卫健、应急、市场监管、医保、税务、消防救援部门：
        为深入贯彻落实党的二十大、十九届历次全会和省、市党代会精神，加快推进全市学前教育普及普惠安全优质发展，根据教育部等九部门印发的《“十四五”学前教育发展提升行动计划》和教育厅等九部门印发的《“十四五”学前教育发展提升行动计划实施方案》，结合成都实际，研究制定了《成都市“十四五”学前教育发展提升行动实施方案》，现予以印发，请认真贯彻落实。
成都市教育局 中共成都市委机构编制委员会办公室 成都市发展和改革委员会
成都市公安局 成都市民政局 成都市财政局
成都市人力资源和社会保障局 成都市规划和自然资源局 成都市住房和城乡建设局
成都市卫生健康委员会 成都市应急管理局 成都市市场监督管理局
成都市医疗保障局 国家税务总局 成都市税务局 成都市消防救援支队
2022年11月15日
[bookmark: _GoBack]